«Висер» сикт
овмöдчöминлöн муниципальнöй
юкöнса администрация
(«Висер» сикт овмöдчöминса
администрация)
	[image: ]

	Администрация
муниципального образования
сельского поселения Богородск»
(Администрация сельского поселения «Богородск»)

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 января 2025 года                                                                                        № 07

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Богородск)

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 29 декабря 2021 года № 59 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Богородск»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования сельского поселения «Богородск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Богородск от 29 декабря 2021 года №59 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Богородск» следующее изменение:
дополнить состав кодов классификации доходов бюджета доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Богородск», администрирование которых осуществляется администрацией муниципального образования сельского поселения «Богородск», позицией следующего содержания:
«925 2 19 35118 10 0000 150 Возврат остатков субвенций на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов из бюджетов сельских поселений»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                   С.А. Шевкаленко

[bookmark: _GoBack]
image1.png